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platnosť:
1. 8. – 10. 8. 2022

16.

Nakupujte
online

www.tetadrogerie.sk

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,38 €/l

500 ml

219

70

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 52 - 90 pracích dávok
0,16 - 0,27 €/pracia dávka

90

1399

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 2,49 €/l
• 1,45 l, 2,06 €/l
• 1,80 l, 1,66 €/l

299 Q-Power
Blue Aqua, WC záves

2 ks, 0,80 €/ks 159

Taft
• tužidlo, 200 ml

18,45 €/l
• lak, 250 ml

14,76 €/l

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head & Shoulders
šampón
• 360 ml
12,47 €/l
• 400 ml
11,23 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGarnier

Color Sensation
farba na vlasy, rôzne odtiene

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

17,45 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

18,60 €/l

279
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Dove sprchovací gél 225 ml
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
výrobky na oči  

značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Liquid Eyeliner
tekutá očná linka

-30 %

589
8 49

-30 %

279
3 99

-30 %

379
5 49

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

Gabriella
Salvete

Eyebrow Contour
ceruzka na obočie

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-50 %

699
13 99

Bourjois*
Helathy Mix

riasenka

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Helathy Mix

make-up

-33 %

899
13 49

-37 %

1099
17 49

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Masterpiece Max

riasenka

-33 %

999
14 99

Max Factor
Lipfinity

rúž na pery

Max Factor
Creme Puff

púder

999
15 99

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-33 %

799
11 99

na vybrané 
produkty značky

30%
min. zľava

Rimmel
Match Perfection

make-up

Rimmel
Wonder Extension

riasenka

-36 %

799
12 49

-30 %

379
5 49

Rimmel
Lasting Finish

ceruzka na pery 729
10 49

-1,00 €

629
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss sporty
Studio Lash

Designer
gélová očná linka

-27 %

239
3 29

-27 %

159
2 19

Miss sporty
1' to Shine

lak na nechty

Miss sporty
Pump Up Booster

Curve It!
riasenka

-55 %

199
4 49

na vybrané
produkty značky

20%
min. zľava

Sally Hansen
Top Coat

vrchný lak
na nechty

Sally Hansen
klieštiky

na nechtovú
kožičku

-22 %

699
8 99

-34 %

749
11 49

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

-36 %

699
10 99

Dermacol
Infinity

riasenka

919
11 49

-1,00 €

819
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Volume Million

Lashes
riasenka

L’Oréal Paris
Air Volume
Mega Black

riasenka
15,49

11,29 €

1099
14 49

779
11 49

Maybelline
Instant

Perfektor
make-up

16,49
10,59 €

Maybelline
Affinitone

make-up

na vybrané
produkty na nechty 

značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

starostlivosť
o nechty

-30 %

279
3 99

-30 %

279
3 99

Gabriella 
Salvete

Longlasting
lak na nechty
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26%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
pánsky

dezodorant
150 ml

23,27 €/l

-30 %

349
4 99

David 
Beckham

Inspired
By Respect

parfumovaný
dezodorant

75 ml
133,20 €/l

-33 %

999
14 99

David Beckham
Respect

toaletná voda, 40 ml

1899
25 99

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

31%
min. zľava

na vybrané
vône značky

-37 %

999
15 99Adidas

Champions League
pánska toaletná voda

100 ml, 99,90 €/l

Adidas
Pure Game

pánsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

86,53 €/l

-31 %

649
9 49 Adidas

Fruity Rhythm
dámska toaletná 

voda, 50 ml

-35 %

899
13 99

Adidas
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

16,60 €/l 

249

Dermacol
5 Day Stay, lak na nechty

rôzne odtiene 319
3 95

Betty Barclay
parfumovaná voda

20 ml

1599
21 99

-2,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Moda
Extra Strong

lak na nechty, rôzne odtiene 235
3 39

Moda
lak na nechty
rôzne odtiene

1,39
0,99 €

L’Oréal Paris
rúž na pery

vybrané druhy

999
13 99
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Starostlivosť o pleť a telo

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

-0,30 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum, 30 ml
9,99 €

Garnier
Skin Naturals, Vitamin C 

hydratačný denný pleťový
gél-krém, 50 ml 649

Nivea
Hydra Skin Effect

pleťový krém, 50 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

699

Garnier
BIO

sérum proti
stárnutiu, 50 ml

9,99 €

Garnier
BIO

krém proti vráskam, 50 ml

2 + 1 zadarmo
Pri kúpe 2 ks textilných masiek  

Garnier získate hydratačnú masku  
s granátovým jablkom ako

DARČEK

Akcia platí od 1. 8. do 10. 8. 2022 alebo do  
vyrozdávania darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Garnier
• Pure 3 v 1
čistiaci gél

150 ml
30,60 €/l

• PureActive 
čistiaca pleťová

maska, 150 ml
30,60 €/l

459
Dermacol

textilná hydratačná maska 
s CBD a konopným olejom 

Cannabis

Dermacol
Caviar Energy

pleťová maska proti
vráskam, 2 x 8 ml

1,15 €/ks

2,29 €

329

319
Strep

depilačný krém
na tvár a bikiny, 75 ml

42,53 €/l

Strep
voskové prúžky
na tvár a bikiny

20 ks
0,16 €/ks

3,19 €

400 ml

Astrid
micelárna voda

400 ml
8,73 €/l

3,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

19,12 €/l

239

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

400 ml
13,73 €/l

L’Oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

659

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

559
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
7,48 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 569

Nivea
sprchovací
gél, 500 ml

6,78 €/l

500 ml

339

Adidas
sprchovací gél

400 ml 
6,48 €/l

259

400 ml

Nature Box
sprchovací gél

385 ml
8,55 €/l

329

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
5,98 €/l

299

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

9,16 €/l

229

Fa
sprchovací gél

400 ml
6,23 €/l

400 ml

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
viac druhov

2,38 €/l

500 ml

119

Protex
tekuté mydlo, 300 ml

8,30 €/l 249459

HiPP
detský pleťový olej

200 ml
22,95 €/l

Happy Kids
• kúpeľová bomba, 100 g

14,90 €/kg

Happy Kids
• detský sprchovací gél

300 ml
3,33 €/l

1,00 €

149

Dettol
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,38 €/l

319

-1,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

244
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

489

Batiste
suchý šampón

200 ml
24,45 €/l

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 399

Gliss
• šampón, 400 ml

9,98 € / l
• balzam, 370 ml

10,78 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
suchý šampón

200 ml
19,95 €/l

399

Amica
suchý šampón, 30 g

Luna
šampón, 430 ml

4,63 €/l

1,99 €

139

Wellaflex
suchý šampón

180 ml
25,50 €/l

459

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

8,98 €/l

400 ml

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Wats Élysée
farebné penové tužidlo

75 ml, viac druhov, 42,00 €/l 315

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 499

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
75 ml,  38,53 €/l

Oral-B
3D White Luxe

ústna voda, 500 ml
4,98 €/l

2,49 €

289

Lacalut
Aktiv

zubná pasta, 100 ml
27,90 €/l

2,79 €

Lacalut
Sensitive, zubná pasta, 75 ml

42,53 €/l 319
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Starostlivosť o zuby

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 

plienky, 38 ks, 0,21 €/ks 799

699

Oral-B
detská

elektrická
zubná kefka

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka
14,99 €

TePe
medzizubné kefky, 6 ks

0,55 €/ks

TePe
Compact Tuft

zubná kefka
1 ks

2,39 €

329

Signal
zubná pasta

125 ml
13,52 €/l

1,69 €
Signal

zubná pasta
75 ml

17,20 €/l

129

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
elmex, colgate alebo meridol dostanete 

v predajni DARČEK - tyčinku Protein 60g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMO
elmex

Sensitive Professional
zubná pasta, 75 ml

47,87 €/l 359

elmex
detská

zubná kefka
1 ks

279

elmex
Junior

detská ústna voda
400 ml

12,98 €/l

5,19 €

elmex
detská zubná pasta, 50 ml 259

Colgate
detská zubná pasta, 

50 ml 139 meridol
zubná pasta, 75 ml

38,53 €/l

meridol
Parodont Expert

zubná pasta, 75 ml
47,87 €/l

3,59 €

289

Colgate
Total, zubná pasta, 75 ml

26,53 €/l 199

Colgate
Max White 
ústna voda

500 ml
6,58 €/l

329

500 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399

Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013Lina
60 g, 9,83 €/kg 059

Mila
oplátka, 50 g 055Horalka

oplátka, 50 g 045

Verbena
sušienky, 90 g

12,11 €/kg 109

Nutrilon
batoľacia mliečna výživa 

v prášku, 800 g, 19,36 €/kg 1549 HiPP
Zeleninovo - mäsový príkrm 

pre deti, 190 g, 9,42 €/kg 179

089Sunar
detská výživa, 100 g

8,90 €/kg

Walmark
vápnik + horčík + zinok, 30 ks

0,14 €/ks 429 255

Maxi Vita
podpora imunity

20 ks
0,13 €/ks

Pampers
nočné plienkové nohavičky

22 ks, 0,36 €/ks

799

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

599
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A



10

Pracie prášky a čističe

Jar
All in One, tablety

do umývačky riadu
• Original, 92 ks, 0,16 €/ks

• Platinum, 56 ks, 0,27 €/ks 1499 Finish
Quantum All in 1, 72 ks

0,18 €/ks 1299 Finish
čistiace kapsuly, 3 ks, 1,06 €/ks

Finish
• čistič

2 x 250 ml
9,58 €/l

• leštidlo
800 ml
5,99 €/l

4,79 €

319

Coccolino
• voňavé

vankúšiky, 3 ks
1,00 €/ks

2,99 €
• koncentrovaný

avivážny
prostriedok

1050 ml
2,18 €/l

22920

Savo
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

519

Perwoll
prací prostriedok

38 - 62 pracích dávok
0,13 - 0,21 €/pracia dávka

62

38

799
Rex

prací prostriedok
39 - 60 pracích dávok

0,12 - 0,19 €/pracia dávka

60

39

729

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45 699

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 6,33 €/l
• 1,42 l, 2,25 €/l
• 1,80 l, 1,77 €/l

vonné perličky, 140 g
22,79 €/kg

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,20 - 0,36 €/pracia dávka

50

28

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

60

50

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 50 - 60 pracích dávok
0,20 - 0,24 €/pracia dávka

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok
52 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

52

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Jar
prostriedok na umývanie
riadu, 2 x 900 ml, 2,22 €/l 399

Alex
čistič na podlahu

750 ml
3,59 €/l

2,69 €

Alex
antistatický

sprej proti prachu
400 ml
7,98 €/l

319

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
viac druhov

3,58 €/l

179

Sifo
čistič sifónov

gél, 750 ml
3,45 €/l

2,59 €
Sifo

čistič sifónov
500 g

6,18 €/kg

309

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
4 kg

1,42 €/kg

5,69 €
• Prim

1,2 l
1,74 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

Bref
WC čistič

gél, 700 ml 
viac druhov

2,27 €/l

159

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,05 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,15 €/ks

4,59 €

419 Domestos
Power 5, WC blok

3 ks, 1,16 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue
3 ks, 1,30 €/ks

3,89 €

349

Bros
sprej proti

osiam a sršňom
300 ml

12,63 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

379

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu

20 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Air Wick
náplň pre

aroma
vaporizér

20 ml

Air Wick
osviežovač vzduchu

300 ml
7,30 €/l

2,19 €

579 Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

0,75 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
9,99 €

299
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
• hubová utierka

5 ks, 0,26 €/ks

1,29 €
• švédska utierka

35 x 30 cm
0,89 €

129

259Bellinda
Trendy  Cotton

dámske ponožky

Bellinda
Absolut

Resist Shape
dámske

pančuchy
6,29 €

Tento
3-vrstvové kuchynské

utierky, 2 ks
1,05 €/ks

2,09 €

Tento
toaletný papier 2-vrstvový

8 ks, 0,31 €/ks 249

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,45 €/ks

0,89 €

Tip Line
hygienické vreckovky, 100 ks

0,01 €/ks 099

439Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,44 €/ks999

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,43 €/ks

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,37 €/ks

3799

-5,00 €

3299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dettol
antibakteriálne

obrúsky, 84 ks
0,08 €/ks

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

639

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

489
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Durex
masážny a lubrikačný

gél 2v1, 200 ml
47,45 €/l

949

-1,50 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
Perle mäsové duo 4 x 85g

6,44 €/kg

219

-0,30 €

189
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Adventuros

krmivo pre psov, 90 g
15,44 €/kg

139

-0,20 €

119
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

189

-0,30 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APedigree

Tasty Bites, 130g
14,54 €/kg


